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  SR Triplex Hot Polymer

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: SR Triplex Hot 541406AN
Availability: 10
Weight: 500.00g
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 3,000.00L  
  Ex Tax: 3,000.00L    

Short Description
Sr Triplex Hot është rezinë e bazuar në materialin PMMA e përshtatshme per teknikën e kondensimit,
metodën klasike me zierje. Paketimi i rezinës është i pershtatshem per ruajtjen e cilësisë së ngjyrës dhe
konsistencës. Materiali bën pjesë në standartin EN ISO 2095-1.

Përbërja

Pluhuri: Metakrilat Polimetil, katalizator, pigmente
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